
VISTOS: 

DIRECCION DE OBRAS - I. MUNICIPALIDAD DE : 

2 URBANO 
	

❑ RURAL 

 

N9 DE  

  

20 

 

   

  

F E C  

NO'! 2019 o 

 

  

ROL Sl1 

  

1290-188 

ARICA 

REGION: DE ARICA Y PARINACOTA 

INMOBILIARIA ECASA CP S.A 76.115.188-6 

ANTONIA CHICHARRO BENAVENTE 16.098.907-6 

CRISTIAN SAENZ R./ ANTONIO VALDES F. 11.743.953-4 / 9.977.920-9 

MARCELA HORMAZABAL M. 8.930.317-6 1° 3 

151111: PROPIETARIO 

REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO 

NOMBRE.0 RAZÓÑ.SOCIAL déle Empresa délARCaltiTECTQ(cuandii;Iorrespohái). 

ÑOMBREtiEL 

NOMBREVei.1,2.ÉVISDRIbiDEFffiNDJENTE:(cüandiiteViellib,u.14) REGISTR 

FORMULARIO 2.8. 
• 

(C.R.D.E. 5.2.5. - 5.2.6.) 
1/4 

CERTIFICADO DE RECEPCIÓN DEFINITIVA DE OBRAS DE EDIFICACIÓN 

E OBRA NUEVA 
	LOTEO DFL 2 CON CONSTRUCCION SIMULTÁNEA 	Ilsi 	NO 

LOTEO CON CONSTRUCCION SIMULTÁNEA 
	

[-.1 SI 	[ZI NO 

❑ AMPLIACION MAYOR A 100 M2 	E ALTERACION 
	

❑ REPARACION 	❑ RECONSTRUCCION 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones en especial el Art.144, su Ordenanza 

General, y el Instrumento de Planificación Territorial. 

C) La solicitud de Recepción Definitiva de Edificación debidamente suscrita por el propietario y arquitecto córrespondiente al 

expediente S.R.D.E.- 5.2.5. y 5.2.6 N° 	1089/2018 
D) El informe del arquitecto que señala que las obras se han ejecutado conforme al permiso aprobado, incluidas sus modificaciones. 

E) El informe favorable del Revisor Independiente que certifica que las obras de edificación se ejecutaron conforme al permiso 
aprobado. (Cuando corresponda) 

F) Los antecedentes que comprenden el expediente S.P.E. 5.1.4/5.1.6 N° 	 A-757 

G) Los documentos exigidos en los Arts 5.2.5 y 5.2.6 de la Ordenanza General de Urbanismo y Construcciones. 

RESUELVO: 

1.- Otorgar Certificado de Recepción Definitiva PARCIAL de la obra destinada a CONJ. HABITACIONAL 

    

TOTAL O PARCIAL 

ubicada en calle/avenida/camino 	 ALCALDE MANUEL CASTILLO IBACETA 	N° 	2925 

Lote N° 	 R 	manzana 	S/N° localidad o loteo 	 SAUCACHE AGRICOLA ORIENTE 

sector 	 URBANO 	de conformidad a los planos y antecedentes timbrados por esta D.O.M. que 
(urbano o rural) 

forman parte del presente certificado. 

2.- Dejar constancia que el proyecto que se recepciona se acoge a las siguientes disposiciones especiales: 
DFL 2/59- LEY 19.537 COPROPIEDAD INMOBILIARIA 

especificar (DFL-2, CONJUNTO ARMÓNICO, BENEFICIO DE FUSIÓN DE TERRENOS, PROYECCIÓN DE SOMBRAS, LEY 19.537 SOBRE COPROPIEDAD INMOBILIARIA, OTROS.) 

3.- Que la presente recepción se otorga amparado en las siguientes autorizaciones especiales: 

(ART. 121, ART. 122, ART. 123, ART. 124, de la Ley General de Urbanismo y Construcciones) 
Plazos de la autorización 

4.- Individualización del Propietario 



óssIíd-ÑÁIcorviit.i:Sibá-'101.iáÑ'Fóál16 MEDIDAS DE:GESTION:Y CONTROL DE: 
CALIDArlilton-nsíióndó-.: 	 • 

PRQFESIQNÁL-;000—ETEW— 

 

LUIS MATURANAJARPA 

MAURICIO FLORES PERALTA 

6.866.846-8 

13.862.110-3 
• • 	• . 

PRQ.EESIONAU.001.IHETENJE 

 

R.U.T. 

   

   

FORMULARIO 2.8. 	 (C:R.D.E. 5.2.5. - 	
2/4 	'I.  

5.- INDIVIDUALIZACIÓN DE PROFESIONALES 
NOMB-116;RAZON.SOCIAL.def.CALICÚLISiA.. 	 , . 	: 

- _ 

116117IligcétwEiÉtEÑTE 	, 	,. , 	, .í,. 
-.. 	• 

__ ____ 

NOMBRE OBAZÓKSOCIAL dél.ODNSTRUCTI-gyk.: 	 ' > 	Y.:'.::.: RILT: 

LUIS MATURANA JARPA 6.866.846-8 

piniFE$IONAOiyiRTENTE,::.? 
..: 	: 	: 

R. 

.. ____ ____ 

CARACTERISTICAS PRINCIPALES DE LA RECEPCION 
6.- ANTECEDENTES DEL PERMISO 
egfonsokloss.1¡-1103:S. 	, 	' : 	¿O-11110 11011A:k ur;',-1-0-rAL.02) 

PERMISO DE EDIFICACION 17.876 27-Mar-2018 22.020,25 

MOD1E1O1.10.100:10y.ECT.01EBOOC,IONN°:'‘,_ 	 i:FECHX,  

       

 

MOD(FIC:ACI9hESXEN01111,(ffil'1¡518 

     

       

       

       

       

       

 

RÉEÉPCIÓWPÁRCTÁLI- 	 si 	NO 

 

DESTINO1S) 

   

       

       

7. ANTECEDENTES QUE SE ADJUNTAN 
DOCUMENTOS QUE SE ADJUNTAN (ART. 5.2.5, 5.2.6, 5.9.2 Y 5.9.3 DE LA ORDENANZA GENERAL DE URBANISMO Y CONSTRUCCIONES) 

Dom DOCUMENTOS'. , 

n Informe de arquitecto que certifique que las obras se han ejecutado conforme al permiso aprobado, incluidas sus modificaciones 

in Informe del Inspector Técnico de Obras, si corresponde, que señale que las obras se ejecutaron conforme a las normas de construcción aplicables al permiso 
aprobado. 

1 Informe de la empresa, el constructor u otro profesional según corresponda, en que se detalle las medidas de gestión y control de calidad adoptadas en la obra. 

n Informe del Revisor Independiente 

Resolución de calificación ambiental del proyecto, cuando proceda. Ley 19.300 

N Libro de Obras 

rg Fotocopia de la patente municipal al día del arquitecto y demás profesionales que concurren en la solicitud 

1 Certificado vigente de inscripción del Revisor Independiente, cuando proceda 

n Comprobante Total de Pago de Derechos Municipales en caso de haber convenio de pago 

Documentos actualizados en los que incidan los cambios, cuando corresponda. 

Memoria de calculo y planos estructurales de las modificaciones, cuando proceda. 

Certificado de Revisor de Proyecto de Calculo Estructural. 

Certificado que declare la reposición de pavimentos y obras de ornato en el espacio público que enfrenta el predio, cuando corresponda 

Comunicación del propietario en que informe sobre el cambio de profesionales, cuando corresponda. 

Otros (especificar) 



FORMULARIO 2.8. 	 (C.R.D.E. 5.2.5. - 5.2.6.) 
3/4 

DOM CERTIFICADOS 
INSTALADOR.O_RESPONSABLE ORG EMISOR . CERT. FECHA 

Cernii,...do de uota,..oi I de agua potable y alcantarillado .iiirudá por la 
empresa de Servicios Sanitarios o por la Autoridad Sanitaria, según 
gorresoonda 
Documentos a que se refieren los art. 5.9.2 y 5.9.3 de la OGUG de 
instalaciones eléctricas interiores e instalaciones interiores de gas, 
cuando proceda. 

a 
Declaración de instalaciones eléctricas de ascensores y montacargas mi 

Certificado del fabricante instalador de ascensores w 

Declaración de instalaciones de calefacción, central de agua caliente y 
aire acondicionado, emitida por el instalador, cuando proceda. 51 

a Certificados de ensaye de los hormigones empleados en la obra, 
cuando proceda. 
Certificado que señale la reposición de los pavimentos y obras de 
ornato existentes con anterioridad al otorgamiento del permiso, en el 
espacio publico que enfrenta al predio 

Fil 

1:101.1 PLA710S 
. 	 l• 

❑ Planos correspondientes a las redes y elementos de Telecomunicaciones, cuando proceda 

8.- DOCUMENTOS QUE SE ADJUNTAN 
(ART. 5.2.5, 5.2.6, 5.9.2 Y 5.9.3 DE LA ORDENANZA GENERAL DE URBANISMO Y CONSTRUCCIONES 

. 
DOCUNIENTOSADJUNTOS 

>. 

iusi.pwr,poR oRas,w;,,,IsABLE ,15(1. EmisoR l',.(=Er,i-  5E9HA 
s Certificado de Dotación de Agua Potable. 

FÁ Certificado de Dotación de Alcantarillado. 

Declaración de Instalación Eléctrica Interior (Anexo 1) rÁ 

❑ Declaración de Instalación Interior de Gas (Anexo C) 

❑
Aviso de Instalación y Planos de redes y elementos de telecomunicaciones, 
cuando corresponda. 

ig-  Certificado de Instalaciones de Ascensores y montacargas, cuando proceda 

❑
Certificado de los sistemas electromecánicos o electro hidráulicos, cuando 
proceda 

❑
Declaración de instalación de calefacción, central de agua caliente y aire 
acondicionado, cuando proceda. 

❑ Certificado de ensaye de hormigones, cuando proceda. 

9.- MODIFICACIONES MENORES (Ad:5.2.8. 0.G.U.C.) 

LISTADO,DE,RLANOS'Q,UE SE ,REEKTE 
PLANO N° CONTENIDO 



RECEPCION FINAL PARCIAL 

Se recibe PARCIALMENTE Permiso de Edificación N° 17.650 de fecha 31.03.2017 y todas sis 
modificaciones posteriores, la obra que contiene una superficie total aprobada de 22.020,25 m2, la 
obra denominada "Condominio Novo Azapa" destinada a conjunto de vivienda DFL N° 2/59, 
acogido a la Ley N° 19.537 de Copropiedad Inmobiliaria, condominio tipo A, se encuentra 
ubicada en Av. Alcalde Manuel Castillo ¡baceta N° 2925, población Saucache Agrícola Oriente, 
Mica, Rol 1290-188. 

Antecedentes: 
• Permiso de edificación N° 17.650 de fecha 31.03.2017, por una sup. de 19.661,71 m2. 
• Permiso de edificación N° 17.727 de fecha 22.09.2017, por una sup. de 3.248,56 m2. 
• Permiso de edificación N° 17.876 de fecha 27.03.2018, superficie total aprobada de 

22.020,25 m2. 
• Recepción definitiva parcial N° 11.803 de fecha 29.12.2017, por una superficie de 331,79 m2  
• Recepción definitiva parcial N° 11.861 de fecha 14.08.2018, por una superficie de 4.514,68 

m2.  

LA PRESENTE RECEPCIÓN PARCIAL CORRESPONDE A LA TERCERA ETAPA,por una superficie de 
7.633,10 m2, corresponde a lo siguiente: 

• edificio 2, (3.248,56 m2). 
• edificio 4, (3.248,56 m2). 
• placa de estacionamiento: (1.092,42 m2). 

o piso 1, núcleo de escalera, (11,71 m2). 
o Subterráneo-1, (1.080,71 m2). 

• estanque de agua B. (43,56 m2). 
• Piscina 01, (no cuenta superficie) 

1) Edificio N° 2, (3.248,56 m2).  
• 46 unidades departamentos 	: 2.729,00 m2. 
• Superficie común edificio 	: 424,77 m2. 
• 36 unidades bodegas 	 : 94,79 m2. 
• 46 unidades de estacionamientos. 

o Descubiertos: (47-48-49-50-51-52-53-54-55-56-57-58-59-60-61-62-63-64-65-66-67-68-69). 
o Placa subterránea: (92-93-94-117-118-119-120-121-122-123-124-125-126-127-161-162-

163-164-165-166-167-168-169). 

§ u klii119 E 	MF 08  ZidéTISIT 
iie TiT ( r11 1 ,,icif 	' 

Piso 1 341,17 147,64 488,81 

Piso 2 413,77 40,78  454,55 

Piso 3 413,77 40,78 454,55 

Piso 4 413,77 40,78 454,55 

Piso 5 413,77 40,78 454,55 

Piso 6 413,77 40,78 454,55 

Piso 7 413,77 40,78 454,55 

Cubierta 0 32,45 32,45 

TOTAL 2.823,79 424,77 3.248,56 

2) Edificio N° 4, (3.248,56 m2).  
• 46 unidades departamentos 
• Superficie común edificio 
• 36 unidades bodegas 
• 46 unidades de estacionamientos. 

: 2.729,00 m2. 
: 424,77 m2. 
: 94,79 m2. 

o Descubiertos: (216-217-218-219-220-221-222-223-224-225-226-227-228-229-230). 
o Placa subterránea: (70-71-72-73-74-75-76-77-78-79-80-81-82-83-84-85-86-87-88-89-90-

91-140-141-142-143-144-145-146-147-148). 



ShIF'ÉWdf EigDfFlei O 47121505): 	_ 

I'isgs C4i1 Común lb la!, 

Piso 1 341,17 147,64 488,81 

Piso 2 413,77 40,78 454,55 

Piso 3 413,77 40,78 454,55 

Piso 4 413,77 40,78 454,55 

Piso 5 413,77 40,78 454,55 

Piso 6 413,77 40,78 454,55 

Piso 7 413,77 40,78 454,55 

Cubierta 0 32,45 32,45 

TOTAL 2.823,79 424,77 3.248,56 

SUMEi9Sül±"Éi340ÉS EbIFIdralíYVVRISOS) 

NIVELES': 	' 
, 	›. 

UP2EIP 9,. ..,:, CANT 
sui,..m2ivoR. 
, 	. 

P ISO 

. 	- 
:S U P '.' CeiN11.10:' 

. 	-; 	1,-.1: :, 	,, - 

. TOTAL- 
' 	'' ;.:;',..i '.',:.',,..:, 
EDIFICADA 

O 
12 

DPTO TIPO A 67,17 1 67,17 

147,64 488,81 

DPTO TIPO A2 53,35 1 53,35 

DPTO TIPO A3 66,78 1 66,78 

DPTO TIPO B 59,08 1 59,08 

36 BODEGAS 94,79 

N 
O 

DPTO TIPO A 67,17 1 67,17 

40,78 454,55 

DPTO TIPO Al 67,38 1 67,38 

DPTO TIPO A3 66,78 1 66,78 

DPTO TIPO B 59,08 1 59,08 

DPTO TIPO BI 59,16 1 59,16 

DPTOTIPOC 47,10 2 94,20 

" 
O 
rj 

DPTO TIPO A 67,17 1 67,17 

40,78 454,55 

'DPTO TIPO Al 67,38 1 67,38 

DPTO TIPO A3 66,78 1 66,78 

DPTO TIPO B 59,08 1 59,08 

DPTO TIPO BI 59,16 1 59,16 

DPTO TIPO C 47,10 2  94,20 

a 

51 
E 

DPTO TIPO A 67,17 1 67,17 

40,78 454,55 

DPTO TIPO Al 67,38 1 67,38 

DPTO TIPO A3 66,78 1 66,78 

DPTO TIPO B 59,08 1 59,08 

DPTO TIPO BI 59,16 1 59,16 

DPTOTIPOC 47,10 2 94,20 

Lo 
Ó 

DPTO TIPO A 67,17 1 67,17 

40,78 454,55 

DPTO TIPO Al 67,38 1 67,38 

DPTO TIPO A3 66,78 1 66,78 

DPTO TIPO B 59,08 1 59,08 

DPTO TIPO Bl 59,16 1 59,16 

DPTOTIPOC 47,10 2 94,20 

O 
a: 

DPTO TIPO A 67,17 1 67,17 

40,78 454,55 

DPTO TIPO Al 67,38 1 67,38 

DPTO TIPO A3 66,78 1 66,78 

DPTO TIPO B 59,08 1 59,08 

DPTO TIPO BI 59,16 1 59,16 

DPTOTIPOC 47,10 2 94,20 

O 

DPTO TIPO A 67,17 1 67,17 

40,78 454,55 

DPTO TIPO Al 67,38 1 67,38 

DPTO TIPO A3 66,78 1 66,78 

DPTO TIPO 11 59,08 1 59,08 

DPTO TIPO BI 59,16 1 59,16 

DPTOTIPOC 47,10 2 94,20 

CUBIERTA 32,45 32,45 

TOTAL 	: .: :'.1;82$:79: ,,352;11...,;., 3.248;56 

3) Placa de Estacionamiento: (1.092,42 m2).  

o piso 1, núcleo de escalera, (11,71 m2). 
o Subterráneo 1, (1.080,71 m2). 

,/ 46 unidades de estacionamientos Edificio N° 2. 
> Descubiertos: 23 calzos, (47-48-49-50-51-52-53-54-55-56-57-58-59-60-

61-62-63-64-65-66-67-68-69). 



> Placa subterránea: 23 calzos, (92-93-94-117-118-119-120-121-122-123-
124-125-126-127-161-162-163-164-165-166-167-168-169). 

✓ 46 unidades de estacionamientos Edificio N° 4. 
> Descubiertos: 15 calzos, (216-217-218-219-220-221-222-223-224-225-

226-227-228-229-230). 
> Placa subterránea: 31 calzos, (70-71-72-73-74-75-76-77-78-79-80-81-

82-83-84-85-86-87-88-89-90-91-140-141-142-143-144-145-146-147-148) . 

4) Estanque de Agua B. (43,56 m2). 

RESUMEN DE SUPERFICIE RECEPCIONADA:  
• Etapa 1 	: 3.331,79 m2. 

o Estanque de agua A : 43,56 m2. 
o Portería 	 : 39,67 m2. 
o Edificio N° 1 	: 3.248,56 m2. 

✓ 46 unidades departamentos 
✓ Superficie común edificio 
✓ 36 unidades de bodega. 

: 2.729,00 m2. 
: 424,77 m2. 
: 94,79 m2. 

✓ 46 unidades estacionamiento descubiertos (1-46) 
■ 4 unidades estacionamiento visita. 

• Etapa 2 	: 4.514,68 m2. 
o Edificio N° 3 	: 3.248,56 m2. 

✓ 46 unidades de Departamentos 	: 2.729,00 m2. 
✓ 36 unidades de Bodegas 	: 94,79 m2. 
✓ Superficie común edificio 	: 424,77 m2. 

o Placa de estacionamientos 
✓ 46 unidades de estacionamiento : 1.266,12 m2. 

• Etapa 3 	: 7.633,10 m2  
o Edificio N° 2 	: 3.248,56 m2. 

✓ 46 unidades departamentos 
✓ Superficie común edificio 
✓ 36 unidades bodegas 

o Edificio N° 4 	: 3.248,56 m2. 

: 
: 
: 

2.729,00 m2. 
424,77 m2. 
94,79 m2. 

✓ 46unidades departamentos : 2.729,00 m2. 
✓ Superficie común edificio : 424,77 m2. 

o 
✓ 36 unidades bodegas 

Placa de estacionamiento: 1.092,42 m2. 
: 94,79 m2. 

✓ piso 1, núcleo de escalera : 11,71 m2. 

o 
✓ 92 unidades, Subterráneo 1. 

Estanque de agua B : 43,56 m2. 
: 1.080,71 m2. 

RESTA POR RECEPCIONAR UNA SUPERFICIE DE: 
• Edificio 5 y 6: 6.540,68 m2  

NOTA: 
Los profesionales que intervienen en el proyecto: 

o Arquitectos : Sr. Cristian Sáenz Reyes. Rut: 11.743.954-4 
: Sr. Antonio Valdés Farinas. Rut: 	9.997.920-9 

o Constructor : Sr. Luis Leonardo Maturana Jarpa. Rut: 	6.866.846-8 
o Calculista : Sr. Nicolás Lillo Araya Rut: 16.491.342-2 
o Rev. Cálculo Est. : Mario Guendelman Bredack Rut: 	7.019.180-6 
o Rev. Indep. Arq. : Marcela Hormazabal Mutis. Rut: 	8.930.317-6 

• El profesional proyectista es el responsable del cumplimiento de las normas técnicas de la 0.G.11:C., 
según Ley 20.016/05. 

• Presenta declaración término de la obra de fecha octubre 2019, etapa 3, del profesional calculista 
Sr. Nicolás Lillo Araya. 



• Presenta Informe Favorable de Recepción Final Parcial 3 N° 585 RFP-3 de fecha 22/10/2019 de la 
Arquitecto, Revisora independiente Sra. Marcela Hormazabal Mutis. 

• Informe de inspección técnica de obra suscrita por el Arquitecto ITO Sr. Mauricio Flores Peralta. 
• Presenta Informe de Gestión y Control suscrito por el Ingeniero Civil Luis Leonardo Maturana Jarpa. 
• Presenta Informe de cumplimiento artículo 144 de la L.G.U.C. suscrito por los Arquitectos Sres. Cristián 

Sáenz Reyes y Antonio Valdés Farinas para las obras de la etapa 3. 
• Presenta Certificado de Instalaciones de Agua Potable y de Alcantarillado, N° 385 de fecha 

06.08.2019 de Aguas del Altiplano. 
• Presenta Certificado de Inscripción de Instalación Eléctrica Interior Edificio TE1, Folio N° 000002038658 

de fecha 19.07.2019 de la SEC. 
• Presenta Certificado de Inscripción de Instalación Eléctrica Interior Edificio TE1, Folio N° 000002038661 

de fecha 19.07.2019 de la SEC. 
• Presenta Certificado de Inscripción de Instalación Eléctrica Interior Edificio TE1, Folio N° 000002052618 

de fecha 14.08.2019 de la SEC. 
• Presenta Certificado de Central de Gas Licuado de petróleo y Red de distribución de GLP en Media 

Presión TC2, Folio N° 000002037103 de fecha 18.07.2019. 
• Presenta Certificado de declaración de instalaciones interiores de gas TC6, Folio N° 000002049118 de 

fecha 07.08.2019 de la SEC. 
• Presenta Certificado de declaración de instalaciones interiores de gas TC6, Folio N° 000002057179 de 

fecha 22.08.2019 de la SEC. 
• Presenta Certificado de Instalaciones interiores de gas Sello verde Folio N° 1392356 de fecha 

02.08.2019. 
• Presenta Certificado de Instalaciones interiores de gas Sello verde Folio N° 1394617 de fecha 

02.08.2019. 
• Presenta libro de obras. 
• Presenta Informes de los ensayes oficiales de hormigón de Testcontrol, desde la fecha 06 de agosto 

hasta noviembre 2018. 
• Resolución Sanitaria N° 936 por el funcionamiento del sistema de eliminación de Basuras, proyecto 

Condominio NOVO Azapa, de fecha 28.08.2019. 
• Entregan plan de emergencia y constancia de recibo de documentos a Cuerpo de bomberos de 

fecha 20.08.2019. 
• Presenta carpeta de ascensores: 
• Declaración jurada por instalación de sistema de detección y alarma de incendio, suscrita por 

Ingeniero Civil Luis Maturana Jarpa. 
• Declaración jurada por instalación de grupo electrógeno, suscrita por Ingeniero Civil Luis Maturana 

Jarpa. 
• Declaración jurada por instalación de sistema de alumbrado de emergencia, suscrita por Ingeniero 

Civil Luis Maturana Jarpa. 
• Declaración jurada por instalación de sistema de presurización, suscrita por Ingeniero Civil Luis 

Maturana Jarpa. 
• Declaración jurada por instalación de puertas F-30 y F-60, suscrita por Ingeniero Civil Luis Maturana 

Jarpa. 
• Presenta conformidad en la entrega de medidas mitigatorias correspondiente a la primera etapa del 

proyecto "las parinas o Novo Azapa" aprobado con IFT 388/2017, Oficio N° 623 de fecha 22.08.2019 
de la SEREMITT. 

• Presenta certificado de pavimentos N° 261/2019 de la propiedad ubicada en av. alcalde Manuel 
Castillo (baceta N° 2925 - 2955 en Ruta 5, elaborado por SERVIU. 

• Presenta certificado de recepción de obras de urbanización N° 8, de fecha 16.10.2019, de la D.O.M., 
conforme a las obras redactadas en dicho certificado. 

OSA DIMITSTEIN ARDITI 

ARQUITECTA 

IRECTORA DE OBRAS MUNICIPALES 

RDA/P/1"------/gzn 
A-757 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

